
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ”י 69550/11/16 – מדינת ישראל נגד יוסף אבו זיאד
בית משפט השלום בראשון לציון

30 נובמבר 2016 מ"י 69550-11-16 ישראל נ' אבו זיאד
 

מספר פל"א 537412/2015
 

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשודים יוסף אבו זיאד

נוכחים:

נציג המבקשת - רס"מ שאול בש

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד דניאל קליין ועו"ד יצחק מימון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 29.11.16 בשעה 17:00 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - מניעת דיווח.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה, בפרט במסמכים שסומנו במ/2 - במ/6, אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד
למיוחס לו וכן לביצוע עבירות נוספות.

החשוד נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא, מכאן ש"המסוכנות" ככל שקיימת נלמדת ממעשיו, מהיקף פעילותו במסגרת
תיק זה. דומה אם כן שעילת המעצר המרכזית בגינה מתבקשת מעצרו של החשוד היא החשש לשיבוש החקירה. בעניין
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זה טען ב"כ החשוד שהחשוד היה מודע לכך שמתנהלת נגדו חקירה, זאת נוכח העובדה שהוא נחקר במהלך חודש
נובמבר בגין מעשים דומים וכן בנוגע לעבירות נוספות. בעניין זה אף טען שלא בנקל יוחזר עצור משוחרר למעצר

מחודש.

בעניין זה השיב ב"כ המבקשת שהחשוד לא נעצר במסגרת אותה פרשה אלא עוכב ושוחרר בתנאים.

במהלך הדיון לא הוברר עד תום האם החשוד עוכב או נעצר. עם זאת אני סבור שנוכח שינוי הנסיבות המפורטות בבמ/2
- במ/6 יש כדי להקים עילת מעצר מחודשת ככל שהחשוד ישוחרר, ראו למשל מסמך במ/3 הנושא תאריך 28.11.16

וכוונתי בעיקר לאמור בעמ' 2 בחלק המסומן. אציין שבעניין זה החשוד טרם נחקר.

אשר לטענת השיבוש, אכן ככל שהחשוד ביקש לשבש את החקירה יכול היה לעשות כן בימים הללו, עם זאת, עתה
לאחר שנעצר ויוטחו בפניו הראיות שנאספו על ידי היחידה החוקרת יש בכך כדי להוות חשש שהחקירה תשובש על ידו

בפרט כאשר מדובר בקשרים שלו גם עם אנשים אחרים (ראו פעולות חקירה 10.1.6 - .10.1.10).

אשר על כן, נוכח מספר פעולות החקירה, טיב פעולות החקירה, מורכבות החקירה וריבוי העצורים, כמו גם התרשמותי
מקצב עבודתה של היחידה החוקרת בעניין עצורים אחרים במסגרת אותה פרשה, מורה על המשך מעצרו של החשוד

עד ליום 5.12.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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